नि क स ^ 


न न. 


ञी युडसस्‌ 3 2 ऊ १5.-ऊ उभी अरर कर कंज भग इदः 9 
_ ग्य ० उठ०ॐ म>०७* ग्र ठवीग् जल वीम उर्व क चक्‌ 
४ रः 86 ड थः [०३ 014 ण ए पनन ० गणि ऽ ज 
5“ | 9 ८: 
1. ध. ४ 1 (वः करणि 2) विं {४9१ अंगे. 
{> .9 ० प्र ॐ स॑ च । > ५. पधि र ९ इण | | 
1 ०५१५।००।०७ .939।भिस्‌ ० वि7००० 4०१०० जय॒ : ` - 
" 53 त ०११नमेध 82 विम9नदषि चिस गणः । 
` (उथ्र्नख9. |स |०> , च कमभि ० असेणि ७५ चुश्चिरः ४ 
9७ म्पिञिच।(>।गय्‌ +> [० पि ञम्‌ न 45९4 | र 
` ©9उगसंचं च।०- वम्‌ ५/9 + म॑ |. ~] 
` ४२७७१ वषय = 39० ग +न: |" | 
` 0599 मअ (०२ ॐ 9 [1८९०० नेन ° चम शु यद: 
७9३२९०५ ४०० मव्‌, ०८ कमम ° चफभठ; [७ ॐ: 
००७१ य़ ८ ५,०७.५२ | = (ग्‌ य १०. विम 4९०७२ भशि 9. जरि उ 


। | । | 
41 | 











= ९ #॥4 { 6 





4: 





। 
















क क 


अवर नर कंसा 33 ॐ ८. रथव र, न्ती कंन यर 91 
` गन्त धि =टण्टः र्दयु यचीष्ण दीस -उन्ब् केक्‌ ` 
| ` षिन्नचचनगान| ५ > (५।ॐ [म्ली अन्क्मन § 
:... 9999 ॐ 99 9 $ स 1६.४ब। अ «टो ज ००९. ठद्‌8 9 
| | 1 
> क 





यास 






| 
141. 0०००१ > । 1 (भिखदि (प ०० यण्युग गं यु: 
, : १० च म (र्य ७- ०१य्‌/ च ।०. सपः ५4 छे भिन्धि ` ^| 
७०१) भ |? (७८9१ [य (: 
` ०अ(9सुज्रम|9 |च 9५,११.५- (87 2 [गग ०७ वि ॐ | 4 # 
|| , [24 ६-। ५.0६ व (99 य। |ॐ नोि.ञन्‌ भग्र ख | 4 | 


१४. (9 ५ [0 3 ०9 ॐ99° विम ० १४९ दयु र्‌१ " 

००३१।रउ 9 4 ७०० (८९/३० देखस्‌ १ शुरू, 

उ ७ॐचखे ष ६३ 45 ५ 14: > उगगिणि99 शर 1 | 
;", 4 8 

| ४ २५ विमे| ° थिर ०% वु 149० क्‌, शे7^५> ० भ 


“ ^ ¦. 1 | „षि 





("» ~ 




















च 


|<. + 9९० > गिः @> (अ ॐ 
¬ ६. ०ग न (०4 न 9 ° 34 स © 
५, 9=०2 9- [भिम्‌ .9 


क 9१४अस 











न > खः = ` 





भंवड({ 2 नलखुणि ॐ गे १२ चख मीढ भद कर भिस चम चेर १५ 
बच्ते ०७ 9 क्यु =चीर्मी षय छवीम क क यद 
>|. [म र ० चद 3 |93 0 गनिं उन्‌ जिगर 
(२० श्वम र्‌ १.७३ ध) ९ न 2 मनिग"स वदनं सु0वड 
३9।०० | ॐ स |° > ॐ ०99 थमि 2 ॐणि 5 
11114111 
=9ॐ, नि <^ चिन्नि उ 
| 50. ४7 ० ग॑त य| > (9 च्‌) |ॐ (ञ्म्‌ वि कं अ 3 "एर 
 |§ञअ।०५ ख्य 9.२०. अर गणि 90 भङ्‌5 


ल =^ ~ भक तिम मर 











2 धिन ५ 

8 ~ ङः यधि |© > © *0ेग- - 

स्वि ग । = २२ ४1 विग कमि =भण्डभः 
००७० चुं नि ० > ड 04१9 विध अद्र ०० ॐ यायु ० अगाड 













॥ 


| 


ट 








~~ =-= 
-पकॐ+ चश्च 3५ प्र 9 चअ शहर ष्णं भिय स्म्‌ एवः 
गद ० ब अधि र्त उद्यीग्यी मङ्‌ चु त अयष्ग : ¢ 

० 














93, -1.(अ्थि य नसड मिक खि र 

9 9 ५ क 9० 4घ्रदि। 1 विर ०५ "य च | 

(|| 45 छ>.9 छम. >गिगि०५ किमि © ॐ डः | 

०ॐ 9?.च य ॐ म 0०*ॐॐ य भूः 1 | 

०१७३ क्‌+ | ९ ॐ "+ 33 ध ॐ | त ९ यू ॥ 

०७०० ॐ म म? य 9: © ०२. ० छरी ि9 

९>३०छउजे 9 नमे =9>) (स ०३४०१ 

9 ०9 गढ म्र म ॐ १३२ 9उ न कुद्धिधः 

“ - 03 9 सभ्य ^ ण इन्‌ द 459 + | 

०३। 9 चरुम्‌ अर्मे २ 1.91 उथेकनि उ रहन 

०८ २ कर मि| यु म /9..9ॐ मजि ( श कः 

०. |..१ [सु त्‌ 4 ॐ 9 9२ 

<| गे म ०० रमि ८० (८: 

उ | 2३४१ [क 7०० उगु ५ अङ ५0 ० 





~ अकाम अजक कक क 1 
` बण्वै उ द छः र री 19. त जम स क्‌ । (क. 
7 ज्िकिञचरिजिम ष 1115013 = ख ज ददरः खंणि ॐ स पःकुचछषडे 
ऊ 2 छयनि 9 भिः 9= [१३१८ (३५ °> निमे > र्मिछेये म ?थिग. 


= ५ > @-व्‌ [स > ञ्‌ ३ चि 
{|° चि > 1: ई अञ (८/9 > कानि 33 चि मङ 18; 93 च>3 








| ५. 







(=© ष्ठ । ग (ॐ |~ ९ खडः ४ 
१0 14 14 प 32 कू | 
> च + (८ (१ ॐ न > जस । | 
५ °> २/०) | नि ° विणिश्छभे 
(५) ~ छेच साच्यं 0, श्ुयि 





०१ नपि ५~ 9 धधि ५ 3३) शि ०७ भ्यो: 4 
० ६३ खु अगध | -4 70 ५००२५ क 4 ०६० क्वःः। । || 
| (०३ वचि (9 १००००८०३ ग४्म * २ क्‌ सण स वचः | 
० पिम पि ° ग सुम (1 (4, ११ 7* °> भ््डन 

१3 [३9 > ७५ 9 शो०- क 





|= ०० 9“ <, ^ | (¢ (च> र नत म ~ चि ५ चनं 
०४० यमथ |° नज > ० विम > 93 जगि उ 
| क, * | भ्द्ग णे ` मत दर 9 ® 4 | @ चिर 

सद $ अ ०४ $ १ कुत ?१,०७ विक्कः ६.4 9 ३०२९ सर२९७.4१ || 


इग त तो वि ९ गुज 13) | | 9 शन भनक 9 < क 90, ब्र्य 4 ००9 श्ङिडि ऽं २ भिष्ठः | 





द 
क्कि र च प ० = द 1 द 1 = + 
= 4 क | किनि - =, 


रवि वे सुरकृक्रिः ॐ 99 श्त्थितक्‌ः ४४। हश ङ्व कखे कसे यक 
1 स य अक्‌ स्थर दंस वजा स 
` (१ [~ | 99 ह र्द कह र्त्यः स्यं धूमं 
9-९> छग ० ५१ ॐ (०ॐ ५ भ रठड धमं 
13.149 
9७७ य मद्धि ४ 9> व सर धन श २. (४ ध 
9४०९ य॑ „| 9०3 2 र प्र 
99५ 2 £ 6 ख। ङ (ॐ०७ गी गम = दिनि , ~ 
9 १४०ग गि (०० युधि ७१२. ५५ | > रकम (दण १्‌अग्डेगमृः |. 
५०/अ- छ्यु भि ० नृ रि >° 
3० | ढि ०३ १ ७>।२८५१ ख >+ क्‌ गशि >> विम स= म. 91 कू1९ 
९ २०१ प 9 याग) स क नी भ\ 
| १। 
रिः 9 [अभ्प्यि सू |9०।यर (2 निग 9 विन चदे शि १. वृक 
। 3 4 ए, 600, ©> छर ७५ जिरि 


3० ॐ ण्ढ [श स (०२५ द ०७।करोगि 3 ° डिमर, > युमेमे ५२० 


< 
%| ~ 














= ऋ 











क 0 --~ -- --अ  _ - -  - - 





`. बण्त ०७३ दढ» 49 ८२ स्य गभ्न््यु चृरमयीम जप्रय 
` 39 +| डग्डि य| ०१ जं ०००० ।य्‌ स्‌ ०३ 















न्य 
> = भिम ०9 भठ2०३, 7 म १ ठ्य गि ४5 कुरा: 
(1 कै भ (> ॐ 9> @ म 29 शि न ॐ च. | 
यिम |9> सुन्वः | 
भम [उ 
पिम 
चमे ००२३ 
न्द ॐ (ॐ ५ ए &( 
६ | | १, 46। िंगि ५ {द 9 म्यः ` 1 
9 9००अशरमे |० ०. ° शभ्स्ञंमले 0 
1१९१ == १ १७००  । विथ 
१००३ «जच्छ |> |= (२, > | 


+उ00 मूच | ° (मि | उ | 








क । दद - ज-वा = छम ज ५. 
4 वञ्‌] रण्व ऽस ॐ न 
५ श्ण्त्त स शु ग ङ ४.6 कर्यं त्‌ ख न हं 12.40 
| 2 [षीम तुरो ॐ ऊ [4 अधि अनर ॥ 
कस 9७० कमः ३ ७५. २ ५४ ९ कमम 9 ९१५ ¶६- र्‌ 


धि 9३ स्रं र १३ 1 ~ ५ 
73110 + 


सकर ॐ. (9ॐ 9 ॐ ५ ५ ९८ «६ ०० गडः त्तेः 
००|७५ब्द यु (ञमि उ भ ॐ 0 मची 17 


श्य ०9 9.>छ्र ॐ 9 चम ॐ सभन 9 चु उ यय २०५ ग्शदर भी अर; 
| ४९ ११३ ट्‌: ? तमं 1०४८० समो 3 


०११४ कः २४ रम्‌ 9 ५ 9 विणि 3 श _ || भगनमे 
=) > ११ परे ०५ ग््ेभ्म्‌ 3 
1011441... 
ˆ) ॐ 3०धु म ° |> ०३/०८ चृटि {५4 अन त | छम 
र) 9 4। ० [य ॐ ५५ स ०> वि रभि च्‌ = 
ड़ (गरी 
1 









< 8. 71 9 गिं |° 9० 


34 3 (ए ३1४. ०५ धि 93 १२ 











1 यङ गर 6. जुणि ०9.१९. अच्‌ ९ म ^ वम चर भिक <. 8... 









हः: | | 
४ > 97८ सिर ज भतभत 
ष्च 
{भे |“ (२ ण्यै ५ (9 3 
(१२. | = 1 


ईश्च [८४।०७।स्‌] ४९ 
| ४ *१* (०७ 


| 
(००३ (अ 
१५६५: 
८ (भ ए (०१ 
. र 
घं ह, (० खु असे 





रषः | 


ट स्न ठ 












(2.१ --- ~~ --* ज्ेकै ~ "च 


अ्---------~----क १" म कि 


^= 7 ~ त 
4 2 अवीर ४7 भिम युजर्वमि वयषन्यक | |: | 
| 4) 01 15713 :3 क म (० २ रि: ॐ> 9२ |[द नि ऋषितः 

| 07 दु दूय ०९ शुरण ` 


44 (| 

. ,॥ © छः ड 9 ॐ <} | ५ 
र विणि) 9० अयन 
ॐ शि मढ: 














~ -------  -* 


०ॐ|३० (पु युम ०9 अप @िः (३०9० 
[8319 9।म मि ०० ९. 9०२२ 








७२/99 ६1 ऊर कम तं १५ 3 अ निकर वजत 
६. १ 4 । ५ 9ग > {छि सूखे - चै र 

|  [*. र © 
०३ 1 १५ | 1 ०२ क पिरम रर ७ भुरज 


मु भ 
` (नी ० कग | | 
गनि०.=दछेणखतेणि ग्वु वद 


6.1 ०० किख वि 
ॐ 9० . कृ 












ब्द ०म उद्धः स अगुः (+ =: £ व्‌ 
---- जनि ठन[अञ [3 असिथि 3७ |कंमे जं ५ ठन्गभ"भञबुरम 4 ख 
1 34.14; 4 





९० गै ०५.१०) विक इ रुतक०७ > 

















93 अच |° अम ०० 

9 (9 3 >... > विक 

(>< क ।°/^>पमि 9> भमोगङ $ | ङ (४ 

|> > [अ ० |ॐ 4 ० चि श 

१-2-49 4 ॐ ०७ चिथ) दि ०५१२७६६ 

% ("9 |> 9 ॐ = \उ छम 9. 3 
| म } भध ह ५ ९०२ 
|! गम |= |>. १ 3 (1 4 6 


| | 
0 




















2 2 गरू न्ड ५ 


र ०: स मिप छख ्ः भलेक्न्वि ।:+. 
श्न्तेथ^ कयं ध्वजवरं 


फ्‌ 9 ८ 





नः त |> ०9 
॥& 1 (०५ @©0 


ङं. 9३ ¦ 
9, ०2 53: ७० सिदे | व 9 वड 19 मु: 





गे | ङ दचउयुम,.उ भय 


( 
@ [च १। | ४), । ^ 
58० इ रि ७ पस |9 ७११०. (भविन ५१ दुवेणि3 १/६: 
। म ० ९ ~ ५4 
६२ 


ऊ39१।य्‌ बु ३ ८ ( 39 म पि ५ मौ वु 
| अं (०९ गदि 99 (32. 

4 ह धु प ड 4 पा ०४ त 9.१ ६ 
१३३० ३३२ = स्नः सदी ० दिर, ० {उक} 3 ( ब^छ३ 
५२9२ उम्‌ ट 9 
















३-सु ड + |° ७०६५4 वि ० धिवुणि ° ज चेव "7३ 
(आः ` 3 ॐ०।अ्‌ भिजि |. चरि 9 मड ॐ उमेर 9 इष्गगमनिततै @ ४००१ 


(0 





# 2 ऋ 


न २ नस "उ भु खसु. १ स= करे कृत कसम येग भिक्त | ; .. 
` भवद्न्छमिं रन्ते = कज वरु चउानस अदः ती 





१, 






"= = = ` नना _ चा कि 


५ = ० 2 न न र 















डे [5 अभ्य (अ ष्रि 9 |° 1 9> अभि०. असारय ° न, युन | 
| 1 |ॐ त स॒ | वि 3 |” ०५ पि म, 
ड़ |> & चमे ~ नि ० > खमि (० ऊवृनि ६2 सनि 9 क 
१ (4 111 
९३| ५ (+ | ग 
०७ *७ | © (9, 0 डं © 2 ॐरगर्०० अचति ह 
1.० [ ~ म उ५।उ चम |ॐ भम्च ! वितं १. ऽ "अन्यः" श्ण्वेते 

9ॐ 2 थ ० द्र 

६२|उ भिसू*३।२ [चमे (०७ [० ३०८०१ ९ पिच णिन्‌ 

2 छं चे >. | 9. |ॐ = [० 3-9 ° जभ 52 | 
19 >| °. |स [४/9 41८ च | १/० £ ब्रश $ 





` |>= (०४ च 99 ४: ४२3०) ॥ 


भौर । ९ 
०9 नेमं स भ 


3139) 
तु प नश्य 4 चि 9 ~ 
वित्त ५वितुढर९भतगर्यो सेः 


म मवुमि(9१ 6 गसि 2 








| 
| 
| 
| 







त = =^ चधा "` सि श वक + षि ~ (ऋय --िकक्कक्ीनः - -िि , ~क का न जः कोन ह = ~ हि क ऋ) ` किच्छ ` = [कि 
पं  ,  - ष  , ~ $ थ) # णो क ~ ~ को = कोच ऋ - का ` ऊद क" ` जा कक्कर 


क 14 चम ठर अ 3 भु । क्‌ःश्व्‌ पिः 















1 त 4 २२ 


सीन ११. ली मि ` जद द (2 
"म्री > 0 1 8 ह = 3 ~~ - स्व ॥ ५/7 ` ॐ ष 


न्द ५ । 
४ (> 


छड|तु >०७अ. श्र |© म्न © 9९ 

रण्व चज ००५२ |०>>भि] 

| ४१ 9-. सं |०* धस - > 40भग 
| . ५.9०|स जिमि | यम्‌ ००९३ चुम, 
> 1५ 


[ ˆ [१३/8७ |९ 9 


स 


| चम 9अ/ॐ ८. |? चम /9 >% 






| 4 8 
| (१ ट 21 °, 1१८ = |ॐ - 
| © 2 धमि | ४४। । 
+ र स 1१०" 
(अ ९ दुभ ०७.४० न्त्कृरोमर भि | 
1 न° (9 चुल छ मीपिकधिः 
















अवा १ खानि 9५२ 
# हन, 
ज ५. पः छि ५३ ङ मे 
९) ०29 194 म ~ 9२३. 
^~ ०४५9 (39 द ॐ ॐ 
2 £। नि > 
०३ स ० 1 











॥*. (( 

० ॥। = ४ ः (30 | 
< ॐ क ६ ५।८ . 2: 2 र ८४५ | 
9१ यबु म ०१२ ०7 लोर*9 वेग उ भवेस विरि 3 नेर | 
यु ०० गक अवृभे ४६ ५ | 
ॐ००भमरम ०२९६ 9 कति ष्य: (. ॥ 

मि > कमि 9 नअ ०७ विगिञ५०-ते ~. 
294 > २ लन +. | 


५९ 
| चै 
6 = # र 
दुर 
४ „१ + 
~ ॥ ` "न ४, ~ ~> 
पिपिष ऋ न तो 


पाकि कि न क क न ४४. ५» 
= न त 


[नवाण -~ "~~ 


[0 छ ` सच) मच्देटि 9 म १२ वसुम कतै रद्र इन्त 20 
0 ग अज 9 अतद्‌ चल्मी थम सथर शद्‌ ट ` 
1 | 9 ४ वम्‌ ष ५ ० व मुने ठ थः [1 

, 19 ॥# © ७~र्‌ > खै 

| , ` ज्ञं ७१०१२ बु9: > (9; ०७।११य्‌0 | १ थीत ० ५ उस ७० विम ०9रि 











1 12"र2. 24 क चः 

( स्र 
0 ९ ऽज अ ° °> (> 9? ५. © 8 > वि7,०० व्र 
| ॐ 9 ०२० छं र. सच्चं ०3 1 जभ 
|“... |“ ` ७०१९० उ च ०। ० "9119 
(0 क ५. ७7०१ 1 ९? १०० कते < 

| य 4 ॥[ र 0 © 

(९१ ॐ ञ्चं ।०२ 19 98 र श भ 

ॐ यम्‌ "५/०, ० ००७मबुम्‌ / > 


०2 ५२७२ १। ४ उ इ |. -थम्‌ उ दरणि न ५ 
|` -४493|म- १ते%|3|उ एमे ०५ ग अगर ०४ भर्तृ 
|| गभि 9 [व 999 [कु | > गधि ०9 > ० यण्युक्म ~ भूम 









( >> भानस 9 ने ॐ चेथदग ऊठः कंखम भि क 
गणे ०१ त्व्थर्वीहि भवी स्प भज यु इ भम धमन्यः अदद. यन्छिर २7 1 
9 २०० [कुसि 93 अङ्ग्यते 
८ ₹=१।9४ क्‌) ख ० ७०० च्‌ 

ङ़्अु| ॐ नस ५... ९ ५ = | 
^ स खे प द्र क © । । १९ | 
षत + | य८२८|१ ०२स | += १चुम।१ 1 म निभर। (ब्‌, त 


ऊ छ ॐ रस |© ~ 
| (9 [ब स ०म>" उ 3 २ वितत च्रे भ्र द्धि द ॐ || 
ङग १ सह (न (० ०५/१९ ११य१्‌ग.उ्गयरेगि 2 त°: . | 
| ख 


|*-।9.| २ यु | 9 17० ०५/७० 













9> तनि ग्यनि 
म 





ग्नि ०म (4 








[व 





0 ‡ (8५ ॐ #:9१ थठरनि 9 [३ 











००० स= (मश ९ त; श्च र चन्ये (६ 
4 | 
ङ्‌ |° १ नि @ सम | - #। & र~ (| नि © ५ बृ वुत्त 1; ) 
वर ०३ (च ज (०० ण र्पमेक्रण्स ० 
। धति अनपप गिंससे० विमे०००१्ध । ` 





(यख ©> 


| 








“ वड़ा १मसेग्येथि उर मै ड ससर 





(~ ४ ग य जवमरीवं 
4 वन्ते र्ग अयन्थन थीः चीत अर्न्ती ञं युद 
९1 + अर्‌ शं चुधि छ ५ >| ट च ह. 





#६' ॐ ३।४९।१ 





॥ 


> 





8 
8 ॥ 
|91|३०।४; 


(७८ ॐच जि 














द्धि 






| 









|७* & $ भिम |° 


> ०० |> नगर ३ \उष१०" > चू"्यौ 
9०> १९७८. 


| 
८ 
| 


| 





9 पूमे 
५ 


| 


० 
सिर 


न ~ 


के 


1०, ४: ह 
०११३१ 9 दरः 

9० एंञ्डवृम्‌ ॐ यने 
+ च्‌, ९२ ऊ {चिति उड ६9 





चेज १द उचै पि 9 


आ 


जेष्ट अभिर 








। च्म म्व्यैनजुमि 9 पन्‌, थयवर क" ७४८ वसन ` व | 
 _ ¶्द०१ उल (जीप धनव शली चजीतच ॑ 


> है| (०. ९०१ 
|२ र्‌ रजु ध 



















4 ५१अमे 
छिन्ठ 9० > 
| | भ 9० [अदि (१ & (८ १ ९० विनि9* 
| ९ 0 ६। 4 1. 
२ & ५ ९१. (14 5 भण्डु 4 | 
। ६ ¦ ४ | [9 | | 


"न्‌ 9र ०,५.२९ | 










करर मन्व भ 


प 1 ध विमे 9०६०९ यतमे रनु 





























5९ तत शंम 3 


॥ ~~ == ~ < 


४ ग्र (3 






| ए ड नङ गण्न्वयेषि ईज 
















८ ॐ०२ पत्रि. १ प ॐ: 6 द 
> क ॥@% ९ उर 
५ 3 सनी म 4. म. 
` 3 > श १ म ; 
# 5 (१६) # ख्‌ ८० इुतभन्या: १/९: ४) 4 तं 
ष | ट ८ | ८ ४. | | 
थने | र सङ्न्युम 9 ध" ०9 ुण्ल्व 194 । 
अ ९ इ -अन्नेरद्मे००मत्वभ) ङ 
| (1 | 
बः नि पि 


ड 413 9 द ड, ७ (ल 


| 
















गव 3 आ ष स्न ् ्द््् 
= +| ॐ 26.1.17. छ 9 १.९१ शश्र 1 | (यं धो संमत निश 


-- - ~~न 










~ 95२. मृधि य ध यरि ग खक 
| (99 [०१ ः ङ [अरा $ द 
(> ०9 (त ¦ 
ह % [दिग र 
द. 


_ 99 ७9७७ (29 ५: अमे; > ५ ; 
° 39 ०9 (ॐ 


६२३ वि -† : 
© ४ (614 ४४41] 1 
०७9०. सं 9४ (अनग३।० २१० छ मे |+ उख नि०१ अ्च्द्ु ` ८०: 


ॐ 9 अवं +।9५ स्मि 9८ ७३ (29 द द 5९० शिनि ८, 
9 दद रि |99| ओं ह | ३ ( "मि 
(8९ » 3९८ 2; 99 (दुभि | ०5७9 3 ० गेगि'ई §.> भ बूर 


| | ५ अूयंरभ्वमं (8, मड 4 भकं वभे बत भत द्यण्डनमे | 
¢ | ˆ ००8९१११७ ॥ | शमु शू चः 















